
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21.04.2025 № 858/70-1 

г. Жуковка  

   

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

                     

   Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа  Брянской области            

        РЕШИЛ: 

 

Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской области 

 Аленичеву Елену Викторовну, ведущего специалиста отдела строительства, 

архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрация Жуковского 

муниципального округа Брянской области - за многолетний  добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником; 

 Коверко Валентину Александровну, старшего инспектора сектора 

муниципального архива отдела правовой и кадровой работы администрация Жуковского 

муниципального округа Брянской области - за многолетний  добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником. 

 Морозову Ольгу Валерьевну, заведующую сектором обеспечения деятельности 

комиссии по делам несовершеннолетних  защите их прав администрация Жуковского 

муниципального округа Брянской области - за многолетний  добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником; 

 Шитикову Карину Александровну, заведующую сектором семьи, охраны 

материнства и детства администрация Жуковского муниципального округа Брянской 

области - за многолетний  добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Папина Юрия Ивановича, специалиста сектора гражданской обороны и 

чрезвычайных ситуаций администрация Жуковского муниципального округа Брянской 

области - за многолетний  добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Анисову Елену Алексеевну, уборщика производственных и служебных 

помещений ООО «Санаторий «Жуковский» - за многолетний  добросовестный труд; 

  Вагину Ларису Владимировну, официанта ООО «Санаторий «Жуковский» - за 

многолетний  добросовестный труд; 

  Доронину Олесю Михайловну, повара ООО «Санаторий «Жуковский» - за 

многолетний  добросовестный труд; 



 Иванченкову Татьяну Дмитриевну, повара ООО «Санаторий «Жуковский» - за 

многолетний  добросовестный труд; 

 Калинкину Галину Николаевну, повара ООО «Санаторий «Жуковский» - за 

многолетний  добросовестный труд; 

 Левицкую Татьяну Ивановну, медсестру по физиотерапии ООО «Санаторий 

«Жуковский» - за многолетний  добросовестный труд;  

 Медведеву Наталью Алексеевну, медсестру по массажу ООО «Санаторий 

«Жуковский» - за многолетний  добросовестный труд; 

 Сивакову Ольгу Ивановну, повара ООО «Санаторий «Жуковский» - за 

многолетний  добросовестный труд; 

 Хомякову Светлану Васильевну, заведующую клинико-диагностической 

лабораторией ООО «Санаторий «Жуковский» - за многолетний  добросовестный труд; 

 Сычева Дмитрия Александровича, командира поискового отряда Жуковского 

района «Витязь» - за активную работу по увековечиванию памяти павших при защите 

Отечества и патриотическое воспитание молодежи; 

 Мугель Евгения Валерьевича, члена поискового отряда Жуковского района 

«Витязь» - за активную работу по увековечиванию памяти павших при защите Отечества 

и патриотическое воспитание молодежи; 

 Чернова Тимура Шабановича, члена поискового отряда Жуковского района 

«Витязь» - за активную работу по увековечиванию памяти павших при защите Отечества 

и патриотическое воспитание молодежи; 

 Сычева Сергея Викторовича, члена поискового отряда Жуковского района 

«Витязь» - за активную работу по увековечиванию памяти павших при защите Отечества 

и патриотическое воспитание молодежи. 

 Ефременкову Елену Валентиновну, бухгалтера бухгалтерии ГБУЗ «Жуковская 

МБ»- за многолетний  добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Гапоненко Наталью Викторовну, кухоннюй рабочую пищеблока ГБУЗ 

«Жуковская МБ»- за многолетний  добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения. 

 Белякову Екатерину Александровну,  младшую медицинскую сестру по уходу 

за больными ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за 

многолетний  добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Михалкину Наталью Викторовну, уборщика служебных помещений ГБСУСОН 

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний  

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Мишину Марину Юрьевну, ведущего специалиста управления собственностью 

исполнительного аппарата филиала ПАО «Россети Центр»-«Брянскэнерго»-за 

многолетний  добросовестный труд; 

Селезневу Надежду Васильевну, учителя математики МБОУ Летошницкой 

СОШ - за многолетний  добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

 

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа». 

 

 

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев 

 


